



EISLX019LJ4C

Objednávka č.: DO202402938

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: STREET s.r.o. Žďárek e10 46344 Žďárek		
IČ: 00262978			IČ: 24663310		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ24663310		
Objednávka ze dne: 16.09.2024			Termín: 25.10.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
			poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		181180	181 180,56 Kč

Celková částka: 181 180,56 Kč

MŠ Klášterní - oprava asfaltových povrchů

Objednáváme u Vás opravu živých povrchů před vchodem do mateřské školy

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice. Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Pekařová Jitka	3303	
Správce rozpočtové položky		
Pekařová Jitka		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

	Popis položky MŠ KLÁŠTERNÍ -oprava asfaltových povrchů	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km	pau			0,00
	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	pau	1,00	30 000,00	30 000,00
	čištění vozovek samosběrem	m2	1,00	8 000,00	8 000,00
	čištění vozovek	pau	1,00	4 700,00	4 700,00
	spojovací postřík ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	123,60	17,00	2 101,20
	asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 40 mm,	m2	123,60	743,00	91 834,80
	frézování drážky průřezu do 100mm2 v asfaltové vozovce	m	20,00	90,00	1 800,00
	těsnění dilatačních spar asf. zálivkou průř. do 100mm2	m	20,00	90,00	1 800,00
	uložení odpadu na skládku	pau	1,00	9 500,00	9 500,00
	NÁPIS STOP PLAST	ks			0,00
	ŽLUTÁ ČARA PLAST	bm			0,00
	Celkem bez DPH				149 736,00

